
 

Nr zamówienia S.252.9.2022   

                                                                                                               Kozarze dn.  12.12.2022 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 12.12.2022 r. o godz. 11:15 

 

1. Informacja o firmach oraz adresach wykonawców, którzy złożyli oferty                     

w terminie oraz o cenie na zrealizowanie Zamówienia:  

Część I - Dostawa mleka i produktów mlecznych do kuchni Domu Pomocy Społecznej  

w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 30.06.2023 r.: 

 

 

Część II – Dostawa pieczywa do kuchni Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach w okresie  

od dnia 01.01.2023 r. do dnia 30.06.2023 r.: 

 

Lp. Nazwa firmy Cena brutto 

1. „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

w Bielsku Podlaskim  

ul. Mickiewicza 31 

17 – 100 Bielsk Podlaski 

41 538,48 zł 

 

Część III – Dostawa artykułów spożywczych do kuchni Domu Pomocy Społecznej  

w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 30.06.2023 r.: 

 

Lp. Nazwa firmy Cena brutto 

1. Hurt – Detal  

Artykuły Spożywczo- Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

56 175,92 zł 

2. „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

w Bielsku Podlaskim  

ul. Mickiewicza 31 

17 – 100 Bielsk Podlaski 

52 621,44 zł 

 

 

Lp. Nazwa firmy Cena brutto 

1. Hurt - Detal  

Artykuły Spożywczo- Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

89 267,80 zł 



Część IV – Dostawa mięsa drobiu i wędlin do kuchni Domu Pomocy Społecznej                                       

w Kozarzach w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 30.06.2023 r.: 

 

Lp. Nazwa firmy Cena brutto 

1. „DANTEX” Spółka Jawna  

ul. Browarna 2A, 

18-400 Łomża 

92 414,38 zł 

 

 

 

 

Podpisał :                                                         Dyrektor Marek Karolewski 


